DECIDE d’acquérir l’ensemble immobilier situé à SARZAY (36), LE BOURG et 1 RTE DE NOHANT, ainsi 

cadastré : 

Section N° Lieudit Contenance m² 

A 

1 293 

LE BOURG 

98 

A 

1 002 

1  RTE DE NOHANT 

242 

TOTAL 340 

FIXE le prix d’acquisition à SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS (75 000,00 €). 

DIT que les frais de l’acte authentique qui constatera cette opération sont à la charge de l’EPFLI 

Foncier Cœur de France. 

Fait à Orléans  

Ludovic HERBIN 

Directeur de l’EPFLI Foncier Cœur de France